caberá  à  licitante  demonstrar  a  viabilidade  de sua proposta  por  meio  de 
documentação que comprove que os custos dos insumos são coerentes com 
os de mercado:

ITEM ESPECIFICAÇÃO VALOR MENSAL 
ESTIMADO

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE 
MANUTENÇÃO  PREDIAL  NA 
PROCURADORIA REGIONAL DA 
REPÚBLICA – 2ª REGIÃO

R$ 65.815,90
(sessenta e cinco mil, oitocentos e 
quinze reais e noventa centavos).

* O Valor Global Mensal (VGM) é calculado segundo a fórmula abaixo:
VGM = VM+[EV + (EV x BDI)], onde:

VGM = Valor Global Mensal;
VM = Valor Mensal da mão-de-obra;
EV = Limite para fornecimento eventual, equivalente a 50% do valor mensal da mão-de-obra,